ISTRUZIONI DI
MONTAGGIO

E MANUTENZIONE
SOFFIONE LATERALE

9926L4
992615
9926L6

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO E MANUTENZIONE
ASSEMBLY AND MAINTENANCE INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS D’INSTALLATION ET D’ENTRETIEN
MONTAGE UND WARTUNGSANLEITUNG
INSTRUCCIONES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO




N°1

N°1

CONTENUTO CONFEZIONE / PACKAGE CONTENTS / CONTENU DE
LEMBALLAGE / PACKUNGSINHALT / CONTENIDO DEL PAQUETE

Y

—4 —4
Vil )
= 1

—
SCATOLA PER INCASSO N°1 COPERCHIO N°1 EROGATORE N°1 ROSONE

BUILT IN BOX COVER BODY JET ROSE

BOITE D’ENCAISSEMENT COUVERCLE BODY JET COUVERTURE
CAJETIN PARA ENCASTRAR TAPA BODY JET EMBELLECEDOR
EINBAUSCHACHTEL DECKEL SELTENBRAUSE ROSETTE

4 X 2

RACCORDO 1/4"GM CON O-RING N°4 VITI d4.2xL50 N°1 TAPPO 1/4"G

CONNECTION 1/4"GM WITH O-RING SCREWS d4.2xL.50 CAP 1/4"G

RACCORD 1/4"GM AVEC O-RING VIS d4.2xL.50 CAPSULE 1/4"G

CONEXION 1/4"GM TORNILLOS d4.2xL.50 TAPON 1/4"G

VERBINDUNG 1/4”GM MIT O-RING SCHRAUBEN d4.2xL50 SCHRAUBVERSCMLUSS 1/4”G

N°1 RACCORDO 1/2°GM 1/4"GF N°1 RONDELLA
CONNECTION 1/4"GM 1/4"GF FLAT WASHER
RACCORD 1/4”’GM 1/4"GF RONDELLE
CONEXION 1/4”’GM 1/4"GF DISCO
VERBINDUNG 1/4”’GM 1/4"GF SCHEIBE

MONTAGGIO A MURO / WALL MOUNTING / MONTAGE MURAL /
WANDMONTAGE / MONTAJE EN PARED




www.palazzani.eu



